
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Číslo smlouvy Objednatele: 5620052605.02

Číslo smlouvy Zhotovitele: 2020/006/487

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zhotovení stavby
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Investiční akce: „Přístavba Základní a mateřské školy Elišky Přemyslovny 10, Brno - Starý
Lískovec“ (ORG 5462)

I. Smluvní strany

Statutární město Brno

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno

44992785

CZ44992785
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4

111246222/0800

Zastoupené:

Se sídlem:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Pověřen podpisem dodatku ě. 2 smlouvy:
Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna,
Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněn jednat:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída
787/la, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen ,,TDI“)

Pověření zaměstnanci:

technický ředitel
vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

autorizovaná osoba v oboru pozemních staveb
a samostatný technik střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel“)

a
První KEY - STAV, a.s.

Zastoupená:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Romanem Michlíěkem, předsedou představenstva

8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

253 85 127

CZ25385127

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp.

zn.B1781.

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Komerční banka, a.s.

19-3834900287/0100



(dále jen.Zhotovitel")

(Zhotovitel a Objednatel dále společně také jako „strany'1 a každý z nich samostatně jako >ystranaíj

Předmět dodatku č. 2 ke smlouvě o zhotovení stavby

1) Smluvní strany uzavřely dne 26. 6. 2020 smlouvu o zhotovení stavby č. 5620052605 
u Objednatele, ve znění dodatku č. 1 ze dne 3. 5. 2021 (dále jen ,jimlouva“).

2) Předmětem Dodatku č. 2 ke Smlouvě o zhotovení stavby (dále jen „dodatek č. 2 smlouvy“) je 
změna čl. II. Předmět smlouvy, rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen 
„vícepráce"), které jsou blíže specifikovány ve změnových listech ě. 9, 11, 13, 15, 18 a 21 ze dne 
27. 7. 2021, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“), vícepráce v objemu 
+ 1 565 443,14 Kč bez DPH.

II.

3) Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je dále změna ěl. II. Předmět smlouvy, zúžení předmětu smlouvy 
o neprováděné práce (dále jen „méněpráce“), které jsou blíže specifikovány ve změnových listech 
č. 9 a 15 ze dne 27. 7. 2021, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, méněpráce 
v objemu -786 480,74 Kě bez DPH.

4) Předmětem dodatku ě. 2 smlouvy je dále změna čl. II. Předmět smlouvy, záměna položek 
specifikovaných ve změnových listech ě. 16, 17 a 19 ze dne 27. 7. 2021, a to změna závazku dle 
§ 222 odst. 7 ZZVZ (záměna položky soupisu prací), ceny nových položek soupisů stavebních 
prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám stejné.

5) Předmětem dodatku ě. 2 je dále změna čl. III. Lhůta plnění, Harmonogram v souladu s odst. III.8 
písm. a) smlouvy z důvodu provedení jiných prací nebo dodávek než těch, které byly obsahem 
Projektové dokumentace a soupisu prací, a to o dobu nezbytnou k jejich provedení.

6) Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je změna čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy a změna 
čl. XVI. Ostatní ujednání.

III. Změny ustanovení smlouvy o zhotovení stavby

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1) Čl. II. Předmět smlouvy: doplňuje se o odst. II. 10. s textem tohoto znění:

Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen „vícepráce“) a z předmětu smlouvy se 
vypouští neprováděné práce (dále jen „méněpráce“), které jsou specifikovány ve změnových 
listech ě. 9, 11, 13, 15, 18 a 21 ze dne 27. 7. 2021.

Předmět smlouvy se mění u položek soupisu stavebních prací dle změnových listů č. 16, 17 a 19 
ze dne 27.7.2021.

2) Čl. III. Lhůta plnění. Harmonogram: odst. III.1. písm. c) se nahrazuje textem tohoto znění:

lhůta pro dokončení díla a jeho předání a převzetí dle této smlouvy (mimo Poskytnutí součinnosti 
dle čl. II.6 této smlouvy) se sjednává v délce

12 měsíců a 41 pracovních dní ode dne převzetí Staveniště Zhotovitelem (dále také jen
..Finální lhůta")

3) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy: odst. V.l. se nahrazuje textem tohoto znění:
Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cetta‘j se sjednává takto:

31 358 449,31 Kčcena celkem bez DPH

Stránka 2 z 4



6 585 274,36 Kč 

37 943 723,67 Kč

DPH 21 %

Cena celkem s DPH

4) ČI. V. Cena za splnění předmětu smlouvy: odst. V.3. se nahrazuje textem tohoto znění:

Cena za zhotovení Stavby dle této smlouvy se sjednává takto:

cena za zhotovení Stavby dle smlouvy ve znění dodatku č. 1 bez DPH 

cena méněprací Stavby dle dodatku č. 2 smlouvy bez DPH 

cena víceprací Stavby dle dodatku č. 2 smlouvy bez DPH 

záměna položek dle § 222 odst. 7 ZZVZ dle dodatku č. 2 bez DPH

30 479 486,91 Kč 

-786 480,74 Kč 

1 565 443,14 Kč 

-692 155,74 Kč 

692 155,74 Kč

31 258 449,31 Kčcena za zhotovení stavby celkem bez DPH

5) ČI. V.4. se nahrazuje textem tohoto znění:

Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této smlouvy je rozhodující rozsah 

Stavby vycházející z Projektové dokumentace a oceněného soupisu prací Zhotovitele, který je 

součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1, změnových listů č. 1, 2, 4, 5, 6, 7 a 8 ze dne 3. 3. 2021 

včetně položkových rozpočtů změn, které tvoří přílohu č. 3 této smlouvy, změnových listů č. 9, 11, 

13,15,16, 17, 18, 19 a 21 ze dne 27. 7. 2021 včetně položkového rozpočtu změn, které tvoří přílohu 

č. 4 této smlouvy.

6) ČI. XVI. Ostatní ujednání: odst. XVI. 13. se doplňuje o následující text:
Změnový list č. 9 ze dne 27. 7. 2021 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 11 ze dne 27. 7. 2021 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 13 ze dne 27. 7. 2021 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 15 ze dne 27. 7. 2021 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list ě. 16 ze dne 27. 7. 2021 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 17 ze dne 27. 7. 2021 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list ě. 18 ze dne 27. 7. 2021 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 19 ze dne 27. 7. 2021 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list ě. 21 ze dne 27. 7. 2021 včetně položkového rozpočtu změn

Příloha č. 4:

Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 smlouvy zůstávají v plném znění 
v platnosti.

2) Dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a dva 

Zhotovitel.

IV.

3) Tento dodatek č. 2 smlouvy je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registra smluv postupem dle 
zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4) Dodatek č. 2 smlouvy zašle k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.

5) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 4



6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 2 smlouvy nejsou předmětem
obchodního tajemství.

7) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 2 smlouvy nejsou informacemi
požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

8) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 smlouvy je projevem jejich svobodné vůle
a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

9) Nedílnou součástí tohoto dodatku ě. 2 smlouvy jsou změnové listy č. 9, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 19
a 21 ze dne 27. 7. 2021 včetně položkových rozpočtů změn.

Doložka

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o zhotovení stavby byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/ 'ff/'

dne

VBAě dne
V Brně dne

za Objednatele

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna

^Rfíinan Michlíček

předseda představenstva
První KEY - STAV, a.s.

Stránka 4 z



1
V r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZS a MS Elišky Přemyslovny 10, Brno,
Starý Lískovec

ÚSEK: Elektro - slaboproud

09

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Elektro - slaboproud

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 09
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
DATUM: 26.7.2021
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

________ ______ MAIL:

OD: První KEY-STAV, a.s.

OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění slaboproudu v objektu přístavby a stávající části školy
DOTČENÉ MÍSTO: Přístavba ZŠ a MŠ Elišky Přemyslovny 10
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. Hexaplan
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě.09 - příloha ě.l rozdílový
výkaz výměr“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Při realizaci bylo zjištěno, že navržený systém rozvodů slaboproudu je pro bezproblémový chod
školy nedostačující. Stávající řešení bylo nahrazeno za modernějším systém.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 26.7.2021

STAVEBNÍDOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



1
V f

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZS a MS Elišky Přemyslovny 10

09
ÚSEK: Elektro - slaboproud

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 09
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Popis: Elektro - slaboproud

OD: První KEYSTAV, a.s.KOMU: Ol MMB
DATUM: 26.7.2021
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

Mail:
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění slaboproudu v objektu přístavby a stávající části školy
DOTČENÉ MÍSTO: Přístavba ZŠ a MŠ Elišky Přemyslovny 10
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol.
HEXAPLAN
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě.09 - příloha ě.l rozdílový
výkaz výměr“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
+ 120.585,00,-Kč
-57.763,00,-Kč
+ 62.822,00,-Kč

DPH Cena s DPH
+145.907,85,-Kč
-69.893,23,-Kč
+76.014,62,-Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

+25.322,85,-Kč
-12.130,23,-Kč
+13.192,62,-Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 26.7.2021

VYJÁDŘENÍ:

DATUM:PODPIS:OD: GP

PODPIS: DATUM:SCHVÁLIL:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



Stavba: Přístavba ZŠ a MŠ Elišky Přemyslovny 10, Brno - Starý Lískovec

ZL09 - úprava rozvodů SLP

Rozdílový rozpočet

Odpočty -57 763,00

Přípočty 120 585,00

Rozdíl 62 822,00



Stavba: Přístavba ZŠ a MŠ Elišky Přemyslovny 10, Brno - Starý Lískovec

ZL09 - úprava rozvodů SLP

Odpočty

Objekt: Al.4.5.' SLP-domovní telefon

Oddíl: D2 02 Zařízení

Systém digitálního domovního telfonu pro 12 účastníků, kompletní (lx zvonkové

tablo s 12 tlačítky,-11, účastnický telefon, lx systémový napájecí zdroj,

kompletačn materiál)

1 SUB 1 08 kpl -12 600,00-1,000 12 600,00

2 SUB Programovací souprava2 07 ks -1,000 500,00 -500,00

3 SUB 3 07 Elektrický dveřní otvírač ks -1130,00-1,000 1 130,00
4 SUB 4 06 Drobný montážní materiál kpl 500,00 -500,00-1,000

Oddíl: D3 Trasy

SUB Kabel SYKFY 4x2x0,5 -8 400,005 5 08 -400,000 21,00m

Kabel CYSY 2x1,56 SUB 6 06 -400,000 21,00 -8 400,00m

7 SUB 7 07 Krabice KU 68 ks 51,00 -2 499,00-49,000
8 SUB 8 06 Krabice KO 97. ks 98,00 -3 136,00-32,000

9 SUB 9 05 Drobný montážní materiál kpl -1,000 800,00 -800,00

10 SUB 10 05 Jistič 10A ks -1,000 148,00 -148,00
11 SUB 11 02 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce hod -6,000 300,00 -1 800,00

Oddíl: D4 01 Ostatní

12 SUB 12 03 Naprogramování, konfigurace systému Kpl -1,000 13 650,00 -13 650,00
13 SUB 13 03 Kontrola metalické kabeláže Kpl -1,000 2 100,00 -2 100,00
14 SUB 14 03 Revize systému Kpl 2 100,00 -2 100,00-1,000

-57 763,00



Stavba: Přístavba ZŠ a MŠ Elišky Přemyslovny 10, Brno - Starý Lískovec

ZL09 - úprava rozvodů SLP

Přípočty

2 700,00Patch panel 24xRJ45 cat.6, plně osazený ks 1,000 2 700,003 SUB 3 10
30,00 210,00Vyvažovači panel1U ks 7,0005 SUB 5 11
48,00 720,00Patch kabel cat.6 2m ks 15,00010 SUB 10 08

Datová zásuvka lxRJ45 cat.6 - na stěnu (komplet -

krabička, keystone, rámeček, maska)
3 465,00ks 11,000 315,0012 SUB 12 07

Základní IP telefon, grafický displej, 1 SIP účet, HD Voice,

podpora PoE napájení Yealink SIP-T19P E2
29 880,003 320,00ks 9,000

Prémiový IP telefon s velkým dotykovým displejem, USB

portem a bohatou paletou funkcí. Standardně podporuje

HD kodek Opus. Starpoint IP T4S PoE

31 512,00ks 2,000 15 756,00

31 766,00Helios IP ltl.+kláv.+kamera ks 1,000 31 766,00

5 866,00 5 866,00Vario infopanel bez tlačítek ks 1,000
3 666,00 3 666,00ks 1,000Vario stříška pro 2 moduly;

10 800,0020,00540,000Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH m

120 585,00



t
V r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZS a MS Elišky Přemyslovny 10, Brno,
Starý Lískovec

ÚSEK: oddíl ZTI, ÚT

11

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Oddíl ZTI, ÚT

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 11
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
DATUM: 26.7.2021
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

MAIL:

OD: První KEY-STAV, a.s.

OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změny v oddíle ZTI a ÚT
DOTČENÉ MÍSTO: Přístavba ZŠ a MŠ Elišky Přemyslovny 10
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. Hexaplan
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě.ll - příloha ě.l rozdílový
výkaz výměr“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Při realizaci vznikly požadavky na umístění výlevky do tělocvičny, posunutí radiátoru a výměna
radiátoru stávajících, plynotěsný poklop a odvod kondenzátu, který nebyl v projektové
dokumentaci řešen.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCp DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 26.7.2021

7

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



lil v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZS a MS Elišky Přemyslovny 10

ÚSEK: oddíl ZTI, ÚT
11

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: oddíl ZTI, ÚT

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 11
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
DATUM: 26.7.2021
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

Mail:

OD: První KEYSTAV, a.s.

OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změny - práce navíc v oddíle ZTI a ÚT
DOTČENÉ MÍSTO: Přístavba ZŠ a MŠ Elišky Přemyslovny 10
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol.
HEXAPLAN
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě.ll - příloha ě.l rozdílový
výkaz výměr“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
+34.033,50,-Kč

-0,00,-Kč
+ 34.033,50,-Kč

DPH Cena s DPH
+41.180,54,-Kč

-0,00,-Kč
+41.180,54,-Kč

Vicepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

+7.147,04,-Kč
-0,00,-Kč

+7.147,04,-Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 26.7.2021

VYJÁDŘENÍ:

GP PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TU 1100-01



Stavba: Přístavba ZŠ a MŠ Elišky Přemyslovny 10, Brno - Starý Lískovec

ZLU - úprava rozvodů ZTI

Rozdílový rozpočet

Odpočty 0,00

Přípočty 34 033,50

Rozdíl 34 033,50



Stavba: Přístavba ZŠ a MŠ Elišky Přemyslovny 10, Brno - Starý Lískovec

ZLU - úprava rozvodů ZTI

Přípočty

výlevka tělocvična

2 750,00 Kč 2 750,00 Kčpřívod vody , příprava vývodů pro výlevku 1

1 562,50 Kč 1 562,50 Kčpřívod kanalizace, příprava vývodu pro výlevku 1
445,00 Kč 890,00 Kčuzavírací ventily 2

přesun hmot 375,00 Kč 375,00 Kč1
5 577,50 Kč

posunutí radiátorů

1 225,00 Kč 1 225,00 Kčúprava radiátorové přípojky 1
4 250,00 Kč1 062,50 Kčdemontáž radiátoru litinového 4

2 325,00 Kč1162,50 Kčmontáž radiátoru a dopojení na novou přípojku 2

vypuštění systému, napuštění systému ÚT 1 875,00 Kč1 875,00 Kč1

9 675,00 Kč

poklop

9 956,00 Kč 9 956,00 Kčplynotěsný poklop HERMELOCK 1

1 687,00 Kč 1 687,00 Kčredukční těsnění 1
2 112,00 Kč2 112,00 Kčmontáž 1

13 755,00 Kč

odvod kondenzu

142,00 Kč 3 266,00 KčPotrubí HT 32 23

1 500,00 Kč 1 500,00 Kčprůraz železobetonovou konstrukcí 1

260,00 Kč 260,00 Kčupevňovací materiál 1
5 026,00 Kč

celkem 34 033,50 Kč



výlevka tělocvična

2 890,00 Kč 2 890,00 Kčpřívod vody, příprava vývodů pro výlevku 1
1 600,00 Kč 1 600,00 Kčpřívod kanalizace, příprava vývodu pro výlevku 1

488,00 Kč 976,00 Kč2uzavírací ventily
399,00 Kč 399,00 Kč1přesun hmot

5 865,00 Kč

posunutí radiátorů

1 350,00 Kč 1 350,00 Kč1úprava radiátorové přípojky

1105,00 Kč 4 420,00 Kčdemontáž radiátoru litinového 4

1 208,00 Kč 2 416,00 Kčmontáž radiátoru a dopojení na novou přípojku 2

vypuštění systému, napuštění systému ÚT 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč1

10 186,00 Kč

poklop
11 537,00 Kč11 537,00 Kč1plynotěsný poklop HERMELOCK

1 755,00 Kč1 755,00 Kč1redukční těsnění
2 322,00 Kč2 322,00 Kč1montáž

15 614,00 Kč

odvod kondenzu

155,00 Kč 3 565,00 Kč23Potrubí HT 32

1 690,00 Kč 1 690,00 Kčprůraz železobetonovou konstrukcí 1
200,00 Kč 200,00 Kč1upevňovací materiál

5 455,00 Kč

37 120,00 Kčcelkem



Stavba: Přístavba ZŠ a MŠ Elišky Přemyslovny 10, Brno - Starý Lískovec

Firma: FLEXXUSs.r.o.

výlevka tělocvična

přívod vody, příprava vývodů pro výlevku 1 3 015,00 Kč 3 015,00 Kč

přívod kanalizace, příprava vývodu pro výlevku 1 662,00 Kč1 1 662,00 Kč

1 090,00 Kč545,00 Kčuzavírací ventily 2

přesun hmot 1 475,00 Kč 475,00 Kč

6 £42,00 Kč

posunutí radiátorů

úprava radiátorové přípojky 1 1 325,00 Kč 1 325,00 Kč

demontáž radiátoru litinového 1 585,00 Kč4 6 340,00 Kč

montáž radiátoru a dopojení na novou přípojku 1285,00 Kč2 2 570,00 Kč

vypuštění systému, napuštění systému ÚT 2 242,00 Kč 2 242,00 Kč1

12 477,00 Kč

poklop

plynotěsný poklop HERMELOCK 11145,00 Kč 11145,00 Kč1
redukční těsnění 1 754,00 Kč1 1 754,00 Kč

montáž 1985,00 Kč 1 985,00 Kč1

14 884,00 Kč

odvod kondenzu

Potrubí HT32 144,00 Kč23 3 312,00 Kč

průraz železobetonovou konstrukcí 1800,00 Kč1 1 800,00 Kč

upevňovací materiál 1 460,00 KČ 460,00 Kč

5 572,00 Kč

celkem 39175,00 Kč



výlevka tělocvična
3 120,00 Kč 3 120,00 Kčpřívod vody, příprava vývodů pro výlevku 1
1 800,00 Kčpřívod kanalizace, příprava vývodu pro výlevku 1 800,00 Kč1

630,00 Kč2 1 260,00 Kčuzavírací ventily
450,00 Kč 450,00 Kč1přesun hmot

6 630,00 Kč

posunutí radiátorů
1 400,00 Kč1 400,00 Kč1úprava radiátorové přípojky

1 210,00 Kč 4 840,00 Kč4demontáž radiátoru litinového
1 380,00 Kč 2 760,00 Kčmontáž radiátoru a dopojení na novou přípojku 2

vypuštění systému, napuštění systému ÚT 2 160,00 Kč2 160,00 Kč1

11160,00 Kč

poklop
12 000,00 Kč 12 000,00 Kč1plynotěsný poklop HERMELOCK

2 050,00 Kč2 050,00 Kč1redukční těsnění
2 300,00 Kč2 300,00 Kč1montáž

16 350,00 Kč

odvod kondenzu
160,00 Kč 3 680,00 Kč23Potrubí HT 32

2 000,00 Kč 2 000,00 Kčprůraz železobetonovou konstrukcí 1
1 000,00 Kč 1 000,00 Kč1upevňovací materiál

6 680,00 Kč

40 820,00 Kčcelkem



'lil
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZŠ a MŠ Elišky Přemyslovny 10, Brno,
Starý Lískovec

ÚSEK: Prostor tělocvičny, l.PP

13

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Prostor tělocvičny

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 13
PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Ol MMB
DATUM: 27.7.2021
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

MAIL:

OD: První KEY-STAV, a.s.

PŘEDMĚT ZMĚNY: D + M Sportovních sloupků do tělocvičny
DOTČENÉ MÍSTO: Přístavba ZŠ a MŠ Elišky Přemyslovny 10
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. Hexaplan
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě.13 - příloha ě.l rozdílový
výkaz výměr“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Při realizaci podlah v l.PP bylo zjištěno, že budoucí sportovní sloupky na uchycení sítí vyžadují
stavební připravenost do větší hloubky, než je tloušťka potěru v l.PP. Z důvodu stavební
připravenosti a navazujících prací byly základové patky pro sloupky osazeny již před betonáží
podlah.

POKYN VYDAL: DATUM: 27.7.2021

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



IM
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZS a MS Elišky Přemyslovny 10
13

ÚSEK; Prostor tělocvičny, l.PP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 13
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Prostor tělocvičny, l.PP

OD: První KEY_STAV, a.s.KOMU: Ol MMB
DATUM: 27.7.2021
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

Mail:
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: D+M Sportovních sloupků do tělocvičny
DOTČENÉ MÍSTO: Přístavba ZŠ a MŠ Elišky Přemyslovny 10
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol.
HEXAPLAN
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě.13 - příloha ě.l rozdílový
výkaz výměr“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena s DPH

+25.631,77,-Kč
-0,00,-Kč

+25.631,77,-Kč

DPHCena bez DPH
+21.183,28,-Kč

-0,00,-Kč
+ 21.18

+4.448,49,-Kč
-0,00,-Kč

-Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 27.7.2021PODPIS NAVRHOVATELE:
/

/VúPft/v • /VYJÁDŘENÍ:

DATUM:PODPIS:GPOD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

/
SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



Stavba: Přístavba ZŠ a MŠ Elišky Přemyslovny 10, Brno - Starý Lískovec

ZL13 - D+M sloupků do tělocvičny

Rozdílový rozpočet

odpočty 0,00

přípočty 21183,28

rozdíl 21183,28



Stavba: Přístavba ZŠ a MŠ Elišky Přemyslovny 10, Brno - Starý Lískovec

ZL13 - D+M sloupků do tělocvičny

Přípočty

jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (ŽB, beton, cihly) 0,9 5700,00 5130,0099 977151128 m
doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot 0,072 4490,00 323,28m361 631312141

15730,00Dodávka ocelových sloupků, dle výběru dodavatele, osazení kpl 2 7865,00R

21183,28



Cenová nabídka

Datum :

GLOBAL SPORT ČUPA20.06.2021 s.r.o.

Zákazník: Dodavatel:
Firma :

Adresa :

Kontakt:

GLOBAL SPORT ČUPA s.r.o.

Nová Ves 35,739 11 Frýdlant n.O.

www.asport.cz

tel. 595 532 755

, Drnovská
DIC. CZ28570987

ZŠ Elišky Přemyslovny Brno

Zakázka:

Cena/1 ks bez

DPH

Cena/kusy

bez DPH
Pol Název zboží Ks

1
2 Dodávka ocelových sloupků, dle výběru dodavatele, osazení 2 kpl 8 965 17 930
3

4

5

6
7

8

9
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20

21
22

Cena celkem bez DPH 17 930,00
DPH 21% 3 765,30
Cena celkem s DPH 21 695,30

Platební podmínky. Zálohová faktura ve výši 60%

Platnost nabídky: 30 dní od data vystavení

Tuto nabídku zhotovitele je možno přijmout pouze byzvýhradným přijetím. Zhotovitel tímto ve smyslu § 1740 odst. 3 NOZ
předem vylučuje přijetí této nabídky s dodatkem/dodatky či odchylkou/odchylkami.


